ERRATA Nº 1 – LEILÃO Nº 01/2024 - CASAL

OBJETO: Venda de imóvel considerado inservível para a CASAL.

1. Servimo-nos do presente para informar:

Onde lê-se: Local: Auditório da Agência de Leilões Freire, situado a Av. Mendonça Júnior, 268, Gruta de Lourdes,
Maceió/AL.

Leia-se: Local: Auditório da Agência de Leilões Freire, situado a Av. Fernandes Lima, 1560, Farol, Maceió/AL.

Assim sendo, ficam mantidos o dia, o horário e o local para a realização do certame.

Maceió, 13 de Junho de 2024.

Atenciosamente,

_________________________________________________
Osman Sobral e Silva – Leiloeiro Oficial

_______________________________________________
Marcelo Lima Moreira – Coordenador da Comissão de Levantamento

E Avaliação Patrimonial de Bens Móveis Inservíveis – CASAL

_____________________________________________________
Dayselanea Correia de Oliveira Silva – Assessora da ASLIC/CASAL

		2024-06-13T15:31:12-0300

		2024-06-13T15:37:00-0300

		2024-06-13T15:52:25-0300
	OSMAN SOBRAL E SILVA:16402332453